1
LI
GH
TI
NG
 &
 IN
DI

耐压性能 I/P-O/P，I/P-FG：1.5KVAC；O/P-FG：0.5KVAC
EMC 符合 FCC Part 15 J
二、开关电源型号说明
- 10024AiPW - 1
输出电压
05 = 5 V
12 =12 V
24 = 24 V
邦纳开关电源 开关电源系列
A：A系列
AE： A系列，有CE认证
BS/BD/BT/BQ：B系列，1/2/3/4 路
输出功率
050 = 50 W
100 =100 W
150 = 150 W
特殊说明
48 = 48 V输出，有CE认证
C：C系列，带PFC功能，有CE认证
D：D系列
……
(BES58-P0)(BES58 P0)
三、性能参数
iPW-D 系列
600W
24V DC
25 A iPW-D24600
800W 33 A iPW-D24800
1200W 50 A iPW-D241200
1500W 62.5 A iPW-D241500
2000W 83.5 A iPW-D242000
型号 技术参数 iPW-A 系列 15W iPW-A 系列 35W
输入
输入电压范围 176-264VAC
输入频率 47-63Hz
浪涌电流 冷启动，40A/ 230VAC
输出
输出电压范围 额定输出电压的±10%
线性调整率 ≤ 0.5%
过载保护 110% ~ 150% Hiccup 模式，自动恢复
上升时间 50mS
保持时间 20mS
环境
工作温度 0℃ ~ +50℃：不降容；-10℃：降容到额定功率的80%；+60℃：降容到额定功率的60%；
储存温度 -40℃ ~ +85℃，0 ~ 95%RH (无结露)
其它
安全标准 符合 UL1012
耐压性能 I/P-O/P，I/P-FG：1.5KVAC；O/P-FG：0.5KVAC
EMC 符合 FCC Part 15 J
型号 技术参数 iPW-A 系列 50W iPW-A 系列 100W iPW-A 系列 150W iPW-A 系列 350W
输入
输入电压范围 176~264VAC
输入频率 47-63Hz
浪涌电流 冷启动，40A/ 230VAC 冷启动，60A/ 230VAC
输出
输出电压范围 额定输出电压的±10%
线性调整率 ≤ 0.5%
过载保护 110% ~ 150% Hiccup 模式，自动恢复
上升时间 50mS
保持时间 20mS
环境
工作温度 0℃ ~ +50℃：不降容；-10℃：降容到额定功率的80%；+60℃：降容到额定功率的60%；
储存温度 -40℃ ~ +85℃，0 ~ 95%RH (无结露)
其它
安全标准 符合 UL1012
耐压性能 I/P-O/P，I/P-FG：1.5KVAC；O/P-FG：0.5KVAC
EMC 符合 FCC Part 15 J
型号 技术参数 iPW-A 系列 15W iPW-A 系列 35W
外 形